
ПРИЈАВА ОД ПОЗНАТ ПОДНОСИТЕЛ

ОБЛАСТ НА КОЈА СЕ ОДНЕСУВА ПРИЈАВАТА:
работни односи

ЛИЦЕ:
правно лице

1. Име и презиме (подносител/и на претставка или синдикат):
О2 Иницијатива

2. Вашата адреса (подносител/и на претставка или синдикат):
Булевар Партизански одреди бр. 72А/41, Скопје-Карпош

3. Е-mail адреса:
o2macedonia@gmail.com

4. Број за контакт (подносител/и на претставка или синдикат):
077858383

5. Работодавач/компанија за кој/а се жалите:
ЗСФ-КОМ ДООЕЛ Скопје и ДЕЛТА 2015 КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје

6. Дејност-шифрарник:
Изградба на станбени и нестанбени згради

7. Адреса на субјектот за кој се жалите:
ул.Никола Русински бб,  позади бензинската Макпетрол во Карпош 3,  кај  поликлиника 
Букурешт

8. Град/Регион:
Скопје-Центар

9. Прекршени права:
за работа во недела спротивно на чл.134 ст.1 и 2 од ЗРО�

10. Вашата преставка е:
Почитувани, правните лица ЗСФ-КОМ ДООЕЛ Скопје и ДЕЛТА 2015 КОНСТРАКШН ДООЕЛ 
Скопје  кои имаат одобрение за  градење УП1 бр.47-560 од 18.01.2024  правосилно на 
01.02.2024 на објект со намена: домување во станбени згради од II категорија на ул.Никола 
Русински бб. на КП бр.1801/3-КП 1801/11-нова,  КП бр.1801/5-КП  1801/10-нова, КП бр.1801/7, 
КП бр.1801/8, КП бр.1801/9,КП бр.1814/2-КП 1814/9-нова, КП бр.1801/2-КП бр.1801/12-нова, 
Г.П.6.1 КО Карпош,
работат и во недела (конкретно 31.3.2024, можно е и претходните недели да било случај) што 
е спротивно на Законот за работните односи, член 134. Ве молиме итно да постапите.
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